[image: image1.png]

                                                           СОВЕТ

НИЖНЕБАННОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  02.06.2015 г. №    15
О внесении изменений и дополнений в решение Совета Нижнебанновского  МО № 08 от 08.04.2009 г. «Об утверждении положения о создании, развитии и сохранении зеленых насаждений на территории Нижнебанновского муниципального образования»
На основании Устава Нижнебанновского муниципального образования, принимая во внимание протест Красноармейской межрайонной прокуратуры от 29.04.2015 г. № 61-2015, Совет Нижнебанновского муниципального образования РЕШИЛ:
    Внести следующие изменения и дополнения в решение Совета Нижнебанновского муниципального образования № 08 от 08.04.2009 г. «Об утверждении положения о создании, развитии и сохранении зеленых насаждений на территории Нижнебанновского муниципального образования»:

1. Пункт 6.2. Положения, утвержденного решением Совета Нижнебанновского муниципального образования № 8 от 08.04.2009 года  отменить.
2. Данное решение обнародовать, опубликовать в интернете на официальном сайте администрации Нижнебанновского МО.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Нижнебанновского МО Панфилова В.Н.
Председатель Совета

Нижнебанновского МО:

        В.Н.Панфилов
Секретарь Совета
Нижнебанновского МО

                   Е.А.Родина